

Hankintapäätös maanteiden esiselvityksestä Vartiuksen ja Arkangelin välillä liittyen Kolartic CBC ohjelman projektiin KO4159

92/00.01.05.07/2018

MH § 193

Kainuun liitto on pääpartnerina Kolartic CBC ohjelman rahoittamassa projektissa ”KO4159 Northern Axis – Barents Link”.

Projektissa laaditaan useita selvityksiä mm. maantie- ja rautatieyhteyksien kehittämiseksi Barentsin alueen itä-länsisuuntaisilla väylillä (Norja-Ruotsi, Suomi-Venäjä). Suomen maabudjetissa on varaus maantieselvitykseen (työpaketti 2), jossa tarkastellaan yleisellä tasolla tielinjausvaihtoehtoja Vartiuksen ja Arkangelin välille ympärivuotiselle tieyhteydelle, sen kannattavuutta ja hyötyjä Barentsin alueelle, ja tunnistetaan alustavasti tievaihtoehtojen ympäristövaikutuksia. Projektin budjetissa on 30 000 EUR varaus selvitykselle. Pääpartneri on vastuussa tämän työpaketin kilpailutuksesta ja konsulttityön hankinnasta.

Tarjouspyyntöä on valmisteltu yhdessä projektin venäläisten partnerien kanssa, jotka tulevat osallistumaan myös konsulttityön ohjaamiseen.

Tarjoukset on pyydetty 09.10.2020 mennessä seitsemältä eri konsultilta ja tarjous saatiin yhdeltä konsultilta.

Arviointiryhmä esittää, että konsulttityö hankitaan Traficon Oy:ltä, joka käyttää alikonsulttina venäläistä tiensuunnittelu- ja tutkimusyhtiötä ”OOO Domer Pk”.

Perusteluina hankinnalle ovat:

- Kokonaiskustannus on hankkeen budjetin mukainen (arvonlisäveron hinta 30 000 EUR).
- Selvityksen työohjelma ja käytettävät menetelmät sen toteuttamiseksi ovat uskottavat ja tehtävänannon mukaiset.
- Konsortiolla on aikaisempaa näyttöä vastaavan laajuisten selvitysten toteuttamisesta.

Maakuntahallitukselle toimitetaan oheismateriaalina kilpailutukseen liittyvät asiakirjat.

Lisätietoja asiasta antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, puh. 044 710 0864 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää, että konsulttityö hankitaan Traficon Oy:ltä tarjouksen mukaan hintaan 30 000 euroa (alv 0). Traficon Oy käyttää alikonsulttina venäläistä tiesuunnittelu- ja tutkimusyhtiötä OOO Domer Pk:ta.

Maakuntahallitus:

Suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Ote

Traficon Oy